פרופסור יאיר זקוביץ – קורות חיים

יאיר זקוביץ, בן למשפחת חלוצים ופועלים, נולד בחיפה בשנת תש"ה (1945). אביו, שמואל ז"ל, עלה ארצה מקובנה שבליטא בשנת 1926, היה חבר ב"הגנה" והיה מבוני נמל חיפה, שבו עבד עד צאתו לגמלאות. אמו, אהובה ז"ל, עלתה ארצה מלידה (כיום בגבולות בלארוס) בשנת 1934, ולאחר שנישאו קבעו שמואל ואהובה את ביתם בחיפה. יאיר הוא ילדם השני.

שתיים-עשרה שנה למד יאיר בבית הספר "חוגים", ועם סיום לימודיו התגייס לצה"ל במסגרת הנח"ל.